
UCHWAŁA NR XXVI/148/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)w związku z art. 211 ust. 1, 
art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.)Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: "Ustala się dochody budżetu gminy 
w łącznej wysokości 26.451.640 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.586.521 zł, 

b) dochody majątkowe 865.119 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 761.564 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały" szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: "Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości 28.005.558 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.017.558 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.988.000 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.135.229 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały" szczegółowy wykaz zmian 
planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3a otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 600,00 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 600,00 600,00

852 4 466 922,00Pomoc społeczna 0,00 4 900,00 4 471 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 115 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 4 900,00 119 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00

25 581 021,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

146 445,00 0,00 0,00 146 445,00

0,00 5 500,00 25 586 521,00

majątkowe

865 119,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

615 119,00 0,00 0,00 615 119,00

0,00 0,00 865 119,00

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 446 140,00

761 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 761 564,00

0,00 26 451 640,005 500,00

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 107 450,00 696 950,00 236 339,00696 950,00 0,00 0,00 1 410 500,001 410 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 079 050,00

32 700,00

-61 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

689 050,00

32 700,00

-40 600,00

689 050,00

32 700,00

-40 600,00

266 939,00

30 600,00

0,00

422 111,00

2 100,00

-40 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 390 000,00

0,00

-20 500,00

1 390 000,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 589 950,00

Drogi publiczne gminne

696 950,00 236 339,00696 950,00 460 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 600,00

32 700,00

1 582 050,00 689 050,00

32 700,00

-40 600,00

689 050,00

32 700,00

-40 600,00

266 939,00

30 600,00

0,00

422 111,00

2 100,00

-40 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

893 000,00

0,00

0,00

893 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30 527,00 30 527,00 30 527,00 0,00 0,00 0,0030 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 700,00

36 227,00 36 227,00

5 700,00

0,00

36 227,00

5 700,00

0,00

36 227,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,005 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

6 282,00 6 282,00

1 200,00

0,00

6 282,00

1 200,00

0,00

6 282,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 700,00

116 700,00 116 700,00

23 700,00

0,00

116 700,00

23 700,00

0,00

116 700,00

23 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

47 500,00 47 500,00

1 500,00

0,00

47 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

47 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

50 600,00 50 600,00

600,00

0,00

50 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

50 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

337 484,00 337 484,00 0,00 337 484,00 0,00 0,00337 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 600,00

0,00

296 884,00 296 884,00

0,00

-40 600,00

296 884,00

0,00

-40 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 600,00

296 884,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

387 500,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 500,00

0,00

367 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

367 000,00

0,00

-20 500,00

367 000,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 500,00

0,00

367 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

367 000,00

0,00

-20 500,00

367 000,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

260 120,00 260 120,00 0,00260 120,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 293 945,00

33 825,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

293 945,00

33 825,00

0,00

293 945,00

33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 945,00

33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

260 120,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

260 120,00 0,00260 120,00 260 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 825,00

293 945,00 293 945,00

33 825,00

0,00

293 945,00

33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293 945,00

33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 825,00

33 825,00 33 825,00

33 825,00

0,00

33 825,00

33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 825,00

0,00

33 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 078 206,00 6 005 706,00 899 322,001 381 013,00 0,00 0,00 72 500,0072 500,004 609 473,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00481 691,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 049 281,00

4 900,00

-33 825,00 0,00

0,00

15 220,004 614 373,00

4 900,00

0,00

5 976 781,00

4 900,00

-33 825,00

1 347 188,00

0,00

-33 825,00

899 322,00

0,00

0,00

447 866,00

0,00

-33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

375 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

375 000,00 0,000,00 0,00 0,00 359 780,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 220,00

0,00

0,00

364 680,00

4 900,00

0,000,00

4 900,00

379 900,00 379 900,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

359 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 780,00 359 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 900,00

364 680,00 364 680,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

364 680,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

408 134,00

Pozostała działalność

408 134,00 0,00139 600,00 139 600,00 0,00 268 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

268 534,00

0,00

0,00-33 825,00

0,00

374 309,00 374 309,00

0,00

-33 825,00

105 775,00

0,00

-33 825,00

0,00

0,00

0,00

105 775,00

0,00

-33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz  
osób fizycznych

119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 825,00

0,00

85 775,00 85 775,00

0,00

-33 825,00

85 775,00

0,00

-33 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 825,00

85 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 332 430,00 658 430,00 17 030,00112 180,00 546 250,00 0,00 674 000,00674 000,000,00 0,00 0,00 588 292,00 0,0095 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 361 930,00

30 000,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

666 430,00

8 500,00

-500,00

117 680,00

6 000,00

-500,00

17 030,00

0,00

0,00

100 650,00

6 000,00

-500,00

548 750,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 500,00

21 500,00

0,00

695 500,00

21 500,00

0,00

588 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

516 230,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

91 230,00 6 030,0083 230,00 77 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

2 000,00

517 730,00 92 730,00

2 000,00

-500,00

84 730,00

2 000,00

-500,00

6 030,00

0,00

0,00

78 700,00

2 000,00

-500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

23 500,00 23 500,00

2 000,00

0,00

23 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,0018 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

18 100,00 18 100,00

0,00

-500,00

18 100,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

18 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

371 250,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

344 250,00 0,000,00 0,00 344 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

373 750,00 346 750,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 750,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

344 250,00 0,00 0,00 0,00 344 250,00 0,00344 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

346 750,00 346 750,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 346 750,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

250 950,00

Pozostała działalność

28 950,00 11 000,0028 950,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 188 292,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 500,00

276 450,00 32 950,00

4 000,00

0,00

32 950,00

4 000,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

21 950,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 500,00

21 500,00

0,00

243 500,00

21 500,00

0,00

188 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

7 550,00 7 550,00

4 000,00

0,00

7 550,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

7 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 33 708,00 33 708,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 500,00

55 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 208,00

21 500,00

0,00

55 208,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

373 500,00 117 500,00 9 000,0017 500,00 100 000,00 0,00 256 000,00256 000,000,00 0,00 0,00 242 480,00 0,008 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 000,00

500,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 000,00

500,00

0,00

18 000,00

500,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

500,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

-1 000,00

255 000,00

0,00

-1 000,00

242 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

101 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

101 500,00 0,001 500,00 1 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

102 000,00 102 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

256 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 242 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

255 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

-1 000,00

255 000,00

0,00

-1 000,00

242 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 520,00 13 520,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 520,00

0,00

-1 000,00

12 520,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 000 058,00 25 012 058,00 17 396 134,00 12 032 040,00 5 364 094,00 1 357 377,00 5 378 090,00 2 988 000,002 988 000,00530 000,0046 000,00304 457,00 830 772,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 457,00

0,00

0,00

5 382 990,00

4 900,00

0,00-96 425,00

101 925,00

28 005 558,00 25 017 558,00

80 425,00

-74 925,00

17 394 234,00

73 025,00

-74 925,00

12 062 640,00

30 600,00

0,00

5 331 594,00

42 425,00

-74 925,00

1 359 877,00

2 500,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

530 000,00

0,00

0,00

2 988 000,00

21 500,00

-21 500,00

2 988 000,00

21 500,00

-21 500,00

830 772,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 7



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 3 886 100,00 310 000,00 409 746,00 445 042,00 0,00 32 000,00 237 294,00 1 553 918,00 2 988 000,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2013 67 500,00 67 500,00 67 500,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej w miejscowościach Gardeja-

Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 51 500,00 51 500,00

01042

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 2013 2013 70 000,00 70 000,00 70 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 1 390 000,00 310 000,00 409 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 254,00 1 390 000,00

60017

Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku i 

Nowej Wiosce przejętych od ANR 2013 2013 367 000,00 310 000,00 57 000,00 367 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej (nr 250013G) ul. 

Szkolnej od drogi wojewódzkiej nr 523 do ulicy 

1000-lecia w Czarnem Dolnem 2013 2013 893 000,00 409 746,00 483 254,00 893 000,00

60095

Budowa chodnika od cmentarza do skrzyżowania 

ul. Młyńskiej wraz z utwardzeniem placu na 

działce gminnej w Gardei 2013 2013 130 000,00 130 000,00 130 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

75023

Zakup komputerów, serwera i rzutnika na 

potrzeby U.G.Gardeja 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00

80101

Modernizacja dachu na budynku SP Czarne 

Dolne 2013 2013 63 000,00 63 000,00 63 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2013 2013 155 000,00 155 000,00 155 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00

85203

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2013 2013 60 000,00 60 000,00 60 000,00

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2013 12 500,00 12 500,00 12 500,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 26 000,00 100 000,00 133 000,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 2013 2013 7 000,00 7 000,00 7 000,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2013 2013 26 000,00 26 000,00 26 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 994 000,00 0,00 0,00 346 474,00 0,00 25 000,00 64 862,00 259 164,00 695 500,00

92105

Adaptacja budynku starej szkoły na świetlicę w 

Bądkach 2013 2013 400 000,00 237 947,00 0,00 162 053,00 400 000,00

92105

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy świetlicy wiejskiej w 

Czarnem Małem 2013 2013 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Dotacja dla GOK-u na zakup pieca c.o. 2013 2013 27 000,00 27 000,00 27 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 2013 2013 154 000,00 83 623,00 14 766,00 55 611,00 154 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2013 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/148/2013

Rady  Gminy  w Gardei   z dnia 24 kwietnia 2013 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 8



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Morawach 2013 2013 48 000,00 24 904,00 23 096,00 48 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Otłówku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

przy ul. Osiedlowej w Gardei 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy swietlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 854 100,00 0,00 0,00 98 568,00 0,00 0,00 146 432,00 10 000,00 255 000,00

92695

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego zagospodarowania terenu 

stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei 2013 2013 9 000,00 9 000,00 9 000,00

92695

Zagospodarowania terenu stadionu nad jeziorem 

Kamień w Gardei 2013 2014 600 000,00 1 000,00 1 000,00

92695

Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 98 568,00 146 432,00 245 000,00

Strona 2

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr XXVI/148/2013 Rady Gminy w Gardei 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy sieci 

wodociągowej w m. Gardeja-

Cygany-Rozajny 

52 000 51 500 51 500

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

(nr 250013G) ul. Szkolnej od 

drogi wojewódzkiej nr 523 do ul.

 1000-lecia w Czarnem Dolnem 

899 150 893 000 483 254

A.  409 746

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

3. 921 92105 605_ Adaptacja budynku starej szkoły 

na świetlicę wiejską w Bądkach

400 000 400 000 162 053

A.      

B.

C.

…

237 947
Urząd Gminy

 w Gardei

4. 921 92195 605_

Zagospodarowanie terenu przy

 świetlicach wiejskiej w 

miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 

154 000 154 000 12 766 57 611

A.      

B.

C. 

…

83 623
Urząd Gminy

 w Gardei

5. 921 92195 605_ Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w  Morawach

48 000 48 000 23 096

A.      

B.

C. 

24 904
Urząd Gminy

 w Gardei

6. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Wracławku

50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

7. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Trumiejach

50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

8. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Klasztorku

50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

9. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Olszówce

50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

10. 921 92195 6050

Budowa placu zabaw i 

zagospodarowanie terenu w 

Czachówku

50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

11. 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Cyganach
50 000 1 000 1 000

A.      

B.

C. 

Urząd Gminy

 w Gardei

12. 926 92695 605_

Zagospodarowania terenu na 

potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury,Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 

245 100 245 000 146 432

A.      

B.

C.

…

98 568
Urząd Gminy

 w Gardei

13. 926 92695 6050

Zagospodarowania terenu 

stadionu nad jeziorem kamień w 

Gardei
600 000 1 000 1 000

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

2 698 250 1 798 500 189 294 754 418 409 746 445 042 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

§**

realizowane w 2013 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Ogółem

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 10



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/148/ 2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

851 85121 2560 SPZOZ w Gardei 55.000   

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 475.518  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
346.750   

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
  27.000 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

Ogółem              1.098.268  595.750 475.518 27.000 

 

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie
Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 5.500 zł 

z tytułu: 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 600 (odszkodowanie z ubezp.za wiaty) 600 zł, 

- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 852 (darowizna) 4.900 zł. 

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 5.500 zł 

z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 600 600 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 852 (świadczenia społeczne) 4.900 zł. 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

W załączniku Nr 3:
- w dziale 900 wprowadza się nowe zadania: „Budowa oświetlenia ulicznego” ze środków Rad 

Sołeckich w kwocie 7.000 zł, 

- w dziale 921 wprowadza się nowe zadania: 

-„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 
w Czachówku” w kwocie 5.000 zł, 

-„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 
w Otłówku” w kwocie 5.000 zł, 

-„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 
w Cyganach” w kwocie 5.000 zł, 

-„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 
przy ul. Osiedlowej w Gardei” w kwocie 5.000 zł, 

-„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we Wracławku” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł), 

-„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Trumiejach” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł), 

-„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Klasztorku” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł), 

-„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olszówce” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł), 

-„Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu w Czachówku” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł), 

-„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Cyganach” w kwocie 50.000 zł 

do realizacji w latach 2013-2014 ( w 2013r – 250 zł). 

- w dziale 926 wprowadza się nowe zadania: „Zagospodarowanie terenu stadionu nad jeziorem 
Kamień w Gardei” w kwocie łącznej 600.000 zł, do realizacji w latach 2013-2014    (w 2013r – 
1.000 zł) – możliwość otrzymania dofinansowania do 80%. 

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 1



- w dziale 926 zmienia się źródła finansowania zadania „Zagospodarowanie terenu na potrzeby 
Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Czarnem Dolnem (środki Rady Sołeckiej). 

W załączniku Nr 4 wprowadza się dwa nowe przedsięwzięcia, które są ujęte w WPF, tj. -
„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we Wracławku”, „Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej w Trumiejach”, „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Klasztorku”, „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olszówce”, „Budowa placu 
zabaw i zagospodarowanie terenu w Czachówku”, „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Cyganach” oraz „Zagospodarowanie terenu stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei”. 

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu 
podmiotom należącym do sektora finansów publicznych – zwiększenie dotacji dla GOK w Gardei 
o kwotę 2.500 zł (środki Rad Sołeckich).

Id: 3330F469-D0B1-42C5-9D0D-C8F11FD358FA. Podpisany Strona 2




